
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

№ /ЭУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие муниципальной службы в городском округе «город Дербент» 
на 2025-2028 годы»

В целях повышения эффективности муниципальной службы в администрации 
городского округа «город Дербент» и результативности профессиональной 
служебной деятельности муниципальных служащих администрации городского 
округа «город Дербент», в соответствии с Федеральными законами Российской 
Федерации от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской
Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования 
системы государственного управления», Законом Республики Дагестан от
11.03.2008 № 9 «О муниципальной службе в Республике Дагестан», руководствуясь 
Уставом городского округа «город Дербент», администрация городского округа 
«город Дербент» постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие муниципальной 
службы в городском округе «город Дербент» на 2025-2028 годы (далее - Программа) 
согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Структурным подразделениям администрации города организовать .
своевременное исполнение программных мероприятий согласно приложению.

Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского 
т» в информационно-телекоммуникационной сети

3.
округа г .-
«Интернет>х^'^с*’°

4.
♦

Глава

П ением настоящего постановления оставляю за собой.

А.А. Кулиев

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

